
 
 
 

 

 

ØV – banen var lige blevet så fin og god; men så kom der lige en måneds regn på et døgn. Og der er 

siden kommet meget mere, så det er vådt derude. Banen er dog åben for spil, men med restriktioner 

(Se vores hjemmeside). Vi håber virkelig på snarlig bedring, så vi endelig kan komme rigtig i gang. 

Arbejdsdag d. 6. april 

Lørdag d. 6. april afholdt vi vores årlige arbejdsdag, hvor vi hjælper hinanden med at klargøre 

banen og klubhuset til den nye sæson. 

Der var ca. 30 deltagere, og på trods af den meget våde bane fik vi lavet rigtig meget, både på 

banen, omkring og i klubhuset. Dagen startede med rundstykker og kaffe, og blev afsluttet med 

fællesspisning. Tusind tak for indsatsen og hjælpen. 

Åbningsmatch og kommende arrangementer 

Årets første match – åbningsturneringen – blev afholdt lørdag d. 13. april med 60 deltagere. Det var 

en våd bane; men det regnede ikke og Greenkeeperne havde forberedt banen fint. Deltagerne kom 

godt rundt, og vi havde en god match/dag. 

De næste arrangementer er lørdag d. 4. maj (klub/sponsorturnering) og mandag d. 20 maj 

(Golfexpertens Pinseturnering). 

Anvendelse af klubhuset 

Nordborg Golfklub er ikke en klub med mange retningslinjer og regler. Det ønsker vi heller ikke at 

være. Men baseret på en snak under vores sidste bestyrelsesmøde, ønsker vi alligevel at gøre 

opmærksom på følgende retningslinjer for anvendelse af vores klubhus:  

• Klubhuset kan anvendes af medlemmer og af klubbens gæster i forbindelse med golfspil. 

• Klubhuset er til socialt samvær og hygge, herunder også indtagelse af drikkevarer. Og man 

kan selvfølgelig komme til at blive hængende; MEN -------. 

• Medbragte drikkevarer må nydes. Men vi ser da gerne, at man på terrassen og i klublokalet 

køber sine drikkevarer af klubben. 

• Anvendelse af klubhuset er efter ”ryd op princippet”, hvor man sørger for oprydning, og 

eventuel rengøring inden man forlader stedet. F.eks. feje gulv, tørre borde, tømme 

skraldespand, tømme askebægre m.v. 

• Køleskabet anvendes af klubben, klubber i klubben, gæstegrupper og medlemmer. Men det 

er ikke til ”langtidsopbevaring”, og skal helst tømmes samme dag man bruger det. 

• HUSK i øvrigt at betale for drikkevarerne.  

 



 
 

Klubben bliver kontantfri 

Kontanter bliver efterhånden kun brugt meget lidt til betalinger til klubben. Det koster tid og penge 

at håndtere kontanterne. Vi har derfor besluttet at blive kontantfri. Man kan hermed ikke længere 

betale greenfee, buggy, drikkevarer og varer på Golfbox med kontanter. Vi accepterer gerne 

kreditkort, Mobilepay og greenfee-kuponer. 

Klubbens åbningstid 

Klubbens åbningstid er alle hverdage fra kl. 9:00 – kl. 13:00, hvor telefonopkald og E-mails vil 

blive besvaret/behandlet. Uden for åbningstiden kan man indtale beskeder på telefonsvaren, og 

selvfølgelig også sendes mails. Klubbens telefonnummer er +45 3051 5609 og E-mail er 

Sekretaer@nordborg-golfklub.dk        

Der er flere både medlemmer og gæster, som henvender sig uden for åbningstiden; men vi har 

desværre ikke ressourcer til at yde mere service.  

Flere medlemmer har efterspurgt mulighed for at købe poloshirts med Nordborg Golfklub logo. 

Poloshirts var lagt frem til generalforsamlingen, og prøvetrøjer kan fremover prøves på kontoret hos 

Rikke. Prisen er 250 kr. og bestilling kan foretages hos Rikke: sekretaer@nordborg-golfklub.dk  

Husk at bestille inden d. 1. maj 2024. 

Plan for nybegyndere 

Vi satser stadig på at tiltrække nye medlemmer, og vi har planlagt følgende nybegynderhold i løbet 

af foråret og sommeren 

• Det første begynderhold starter op som et weekendhold d. 19. og 20. april. 

• Det andet begynderhold starter op som et weekendhold d. 3. og 4. maj. 

• Det tredje begynderhold med et 3 – ugers forløb starter op d. 11. juni. 

 

Kender I nogen, som er potentielle deltagere, må i gerne ”skubbe på”. 

 

Bestyrelsen 

Nordborg Golfklub poloshirts 
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